关于举办江苏省护理学会

《手术室护理实践指南》巡讲的通知

各有关医院：

为了进一步推广《手术室护理实践指南》的精髓，引导江苏

省手术室护理理论和操作的规范化，江苏省护理学会手术室护理

专业委员会定于 2019 年 9 月 1 日-11 月 10 日期间组织讲师团进

行《手术室护理实践指南》巡讲。现将具体事项通知如下：

一、参加人员

全省在职手术室护理人员

二、巡讲站点安排

时间 地点 覆盖地区

9 月 1 日 扬州二十四桥宾馆四楼多功能厅 扬州、泰州

9 月 21日 南通诺华庭酒店会议室 南通、盐城

9 月 22日 苏州新世纪大酒店四楼世纪厅
苏州、无锡

常州、镇江

10月12日 徐医附院本部 21楼第二会议室
徐州、淮安

连云港、宿迁

三、巡讲内容及师资安排

序号 题目 讲者

1 手术铺单、手术患者意外伤害预防
杨美玲、陆云

吴昉

2
体内植入物患者的电外科设备安全使

用、外来器械管理

王健、姜云

刘菲

3 手术床、无影灯的使用
韩小云、王帅

张海伟

4 除颤仪、能量平台的使用
王巧桂、徐海英

任震晴

四、其他事项

本次巡讲由江苏省护理学会手术室专业委员会组织讲师团授

课，免收注册费，食宿及交通费自理，欢迎广大手术室护理人员

踊跃参加。联系人：江苏省护理学会手术室专业委员会王帅

18951670945，联系邮箱：wangshuaisj@126.com。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

手术室护理专业委员会

2019 年 8 月 22 日

mailto:wangshuaisj@126.com